
Joulu sydämessäni 

Tämän viikon sunnuntaina vietetään ensimmäistä adventtia ja joulun odottaminen alkaa. Saamme 

sytyttää ensimmäisen adventtikynttilän. Ensimmäinen adventtisunnuntai aloittaa myös uuden 

kirkkovuoden. Monilla on tapana käydä ensimmäisenä adventtisunnuntaina kirkossa.  

Päivän evankeliumi liittää adventin ja joulun palmusunnuntaihin ja pääsiäisen tapahtumiin. 

Evankeliumi kertoo, kuinka Jeesus ratsastaa Jerusalemiin ja kuinka ihmiset osoittavat hänelle 

kunniaa Hoosianna –huudoin ja heittelemällä tielle palmunoksia. Jeesus saapui Jerusalemiin 

nöyränä aasilla ratsastaen.   

Adventtiaika valmistaa meitä jouluun. Joulunodotus on usein kiireistä aikaa monelle. Täytyy 

siivota, leipoa, valmistaa jouluruuat ja ostaa läheisille joululahjat. Tekemistä ja huolehtimista 

riittää.  

Kuitenkin joulu on rakkauden juhla ja jouluevankeliumi on suuri rakkauskertomus. Se kertoo 

Jumalasta, joka rakasti ja rakastaa ihmisiä. Hän antoi ainoan Poikansa syntyä maailmaan ihmiseksi. 

Juuri Jeesuksessa koko maailman Vapahtaja syntyi pieneksi avuttomaksi lapseksi, joka oli aluksi 

täysin riippuvainen vanhemmistaan.  

Jouluevankeliumissa Jumala ei lähesty meitä Kaikkivaltiaana ylhäisyytenä, vaan alhaaltapäin 

köyhyydessä ja avuttomuudessa. Maria oli Jeesuksen syntyessä vielä nuori nainen. Nainen, joka 

oli naimisissa itseään vanhemman miehen kanssa. Jeesuksen syntymää saapuivat kunnioittamaan 

niin lähiseudun paimenet kuin tietäjät kaukaa itämailta. Rakkauden ilmapiiri ympäröi Jeesuksen jo 

aivan pienenä vauvana.   

Jeesus kasvoi Joosefin ja Marian rakastamana. Jeesus itse rakasti eläessään sekä Jumalaa että 

ihmisiä. Elämänsä aikana Jeesusta rakastettiin paljon, mutta myös vihattiin. Jeesuksessa tuli esille 

Jumalan rakkaus meitä ihmisiä kohtaan. Sillä ”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että 

antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka Häneen uskoo joutuisi kadotukseen, vaan saisi 

iankaikkisen elämän.” 

Jumalan rakkaus saa meidät rakastaen ottamaan vastaan Jeesuksen. Rakas Jumala, Kiitos 

joulunlapsesta. Kiitos Jeesuksesta.  

Joulu on rakkauden juhla. Tärkeintä on se, mitä löytyy sydämestä, eivät isot ja kalliit lahjat. 

Joulurauhaa ei voi ostaa. Jumalan rakkaus tuo sen meidän jokaisen sydämiin, jos annamme sille 

tilaa.  

Hyräilen hiljaa mielessäni: ”On jouluyö, sen hiljaisuutta yksin kuuntelen ja sanaton on sydämeni 

kieli. Vain tähdet öistä avaruutta pukee loistaen ja ikuisuutta kaipaa avoin mieli. Näin sydämeeni 

joulun teen, ja mieleen hiljaiseen taas Jeesus-lapsi syntyy uudelleen.”  

 

Joulurauhaa teille toivottaen, Piia Ojanen, lähetyssihteeri, Heinolan seurakunta 


